
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

M40 - Výukový model pro kolonoskopii
Objednací kód: 4103.M40

Cena bez DPH 71.010,00 Kč
Cena s DPH 85.922,10 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Měkký, ohebný a vzduchotěsný materiál umožňuje realisticky provádět kolonoskopii, odběr, insuflaci, vysání a další obtížné techniky, které
je nutné ovládat k vyvarování se bolesti pacienta a dalším potížím během vyšetření. Lidské tlusté střevo mění v břiše neustále svou polohu,
což tento výukový model může simulovat také. Od jednoduchých a nekomplikovaných případů po obtížné. Simulátor nabízí širokou škálu
možností, což umožňuje spolehlivou výuku na vysoké úrovni jak pro studenty, tak pro profesionály. Model může být položen na levém nebo
pravém boku nebo do pasivních poloh. Ruční stlačení břišní části těla může být procvičováno použitím koženého krytu, který je součástí
modelu. Nově vyvinuté lubrikační gely, umožňující snadnější kolonoskopii jsou taktéž součástí modelu. Umělé tlusté střevo lze snadno
vyjmout a je omývatelné vodou. Výměna umělých tlustých střev je možná dle potřeby.

Set modelu pro kolonoskopii zahrnuje:

Model břicha (1 ks)
Umělé tlusté střevo (1 ks, výměna možná)
Jednotka análního otvoru (1 ks)
Ruční napouštěč vzduchu (1 ks)
Kožený kryt na břišní část (1 ks)
Upínací set tlustého střeva: 5 ks upevnění typu A, 10 ks upevnění typu B, šroubovák, svorka)



Struktura tlustého střeva: 5 šablon, 6 případů
Lubrikační gely: 30 × 50 ml - modrá balení pro výukový model; 30 × 20 ml - růžová balení pro endoskopii
Plastová láhev (1 ks)
Stojan (1 ks)
Gumová fólie (1 ks)
Vložka do análního otvoru (1 ks)
Manuál (1 výtisk, 28 stran)
Výcviková příručka (1 výtisk, 32 stran)
Přepravní kufr (1 ks)


